
農業後継者が
いない。

当社、中古農業機械査定士がお伺いし
査定見積いたします。 故障していても
買取り可能な場合もございます。
まずはお気軽にお問い合わせください!

倉庫、納屋の
整理をしたい。

ど
う
し
よ
う…

共に生活を続けてきた農機具、大切に買取りさせて頂きます！

安心してお売りいただくために…

新しい農機具に
買い換えたい。

※程度により買取りできない場合もあります。
※農機具の処分（廃棄）の相談も承ります。

こんなお悩み
ありませんか…？

TEL.024-572-7381 https://ja-fms.jp/

●福島農機センター

●松川農機センター 

●飯坂農機センター   

●伊達保原農機センター  

TEL.024-558-6957
TEL.024-567-3390
TEL.024-541-2390
TEL.024-575-3839

●霊山農機センター

●梁川農機センター

●国見農機センター

●桑折農機センター

TEL.024-586-1045
TEL.024-577-0536
TEL.024-585-2565
ＴEL.024-582-2340

●二本松農機センター

●本宮農機センター

●原町農機センター

●そうま農機センター

TEL.0243-22-1045
TEL.0243-33-3254
TEL.0244-22-3165
TEL.0244-36-5544

お近くの農機センターへ お気軽にご相談ください!

相談・問い合わせ無料！


